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”Nye overenskomster, Ny A-kasseleder & 1. maj” 
 

 
Kære medlem. 

Meget er sket siden sidste nyhedsbrev kom. 
I dette nyhedsbrev vil vi informere om OK23 resultater, Ny A-kasseleder, 

1. maj og om Veteranklubberne. 
 

 
 

 
Siden sidste nyhedsbrev er de nye 

overenskomstresultater forhandlet hjem, og de er 
ligeledes stemt hjem. 

I 3F Østfyn var der 59,45 % af de 

stemmeberettigede medlemmer, som stemte. 
Af dem var der 77,75 %, der stemte JA til OK23 resultaterne. 

Det er en stemmeprocent som er 7 procentpoint højere end 
landsgennemsnittet i 3F. 

Tak for den flotte deltagelse, og for at I tager stilling til jeres overenskomster. 
 

 
Af de nye ændringer i overenskomsten er de største ændringer, vi har valgt at 

vise i forhold til løndelene: 
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Ny A-kasseleder 

 
I har alle været indbudt til afskedsreception for Jens Arne Hansen. 

Han har været ansat i fagbevægelsen i 37 år, siden 1. april 1986. 
Rigtig mange af jer kender Jens Arne og har været i kontakt med ham. 

Stafetten som A-kasseleder er givet videre til Jane Ottosen, der er ansat som 
A-kasseleder i afdelingen 1. februar. 

 

Jane er faldet rigtig godt til, og har overtaget A-kasselederrollen med samme 
gode humør, som Jens Arne havde. 

 
Der er derfor god grund til at glæde sig til at komme i afdelingen til et af vores 

arrangementer, hvor Jane ofte vil være og træffe. 
Ud over Jane, er der også andre nye ansigter i afdelingen. 

Siden sidste Nyhedsbrev er både Chalotte og Lene også startet, byd dem gerne 
velkommen hvis du kommer i afdelingen. 

 
Jane er bl.a. blevet 

ansvarshavende for 
Jobformidling i 3F Østfyn, og 

hører gerne fra dig, hvis der 
skulle være mulighed for at 

jobformidle rettet mod den 

virksomhed du er ansat på. 
Så står du og jeres kolleger og mangler nye kolleger, vil vi meget gerne 

hjælpe, og være samarbejdspartner med det også.   
Jane kan kontaktes på – jane.ottosen@3f.dk eller 70 300 824 

 
1. maj 2023 

 
Traditionen tro afholder vi 1. maj i 3F Østfyn – Mødesalen i Nyborg. 

 
Arrangementet starter kl. 8 med rundstykker og slutter kl. 12 med røde pølser. 

Der vil som de tidligere år være musik ind imellem talerne. 
 

Talerne i 2023 

Tina Christensen    Næstformand 3F 

Victoria Velasquez    MF Enhedslisten 

Karsten Hønge   MF SF 

Morten Skov Christensen  Næstformand FH  
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Veteranklubben 3F Østfyn Nyborg 

Inviterer til kaffe/te, kage, musik og sang 
 

Tirsdag den 9. maj 2023 kl. 14.00 inviterer vi igen til hygge.  
Vi starter med kaffe/te, boller og kage, i 3F’s mødelokale, Frisengårdsvej 5E, 

5800 Nyborg 
Kl. 14.30 spiller ”De 4 Sømænd”  

Det koster 40 kr. at deltage, og tilmelding/betaling skal ske senest den 2. maj 

2023. Betaling kan ske på konto 5393 0542231 – tilmelding til mail 
ghn1952@gmail.com 

Vi håber at se rigtig mange af jer – er du/I medlem af en af afdelingens andre 
veteranklubber er du/i også meget velkommen – max deltagerantal 80 

personer. 

 
"De 4 Sømænd" er 4 (nydelige) ældre herrer, som kan lide at traktere 
med nogle af de mange gode sømandssange, der findes. 

Og fortælle historier som ikke findes trykt i alle bøger! 
Jørgen Skov  (violin/sang)  

Jørgen Hanfgarn  (mundharpe/sang)  
Erik Pawsø  (sang)  

Erik Sørensen  (klarinet) 
Er de rigtige sømænd kan I spørge? 

Jørgen Skov og Erik Pawsø har krydset verdenshavene... mens Jørgen 
Hanfgarn og Erik Sørensen nok mere har vand i knæene og bølger i håret! 
 

Er du på efterløn, pension, seniorpension, Arne Pension (tidlig pension) eller 
har haft en arbejdsskade, så du får førtidspension. 

Så var det måske en god ide at melde dig ind i en af afdelingens Veteran- og 

Efterlønsklubber, så du kan møde tidligere kolleger og måske stifte nye 
værdifulde venskaber. 

Der er klubber i Langeskov-Ullerslev, Årslev, Nyborg og Ringe 
 

Kontakt afdelingen på 70 300 824 for at få fat i Veteranklubberne. 


